
 

HLÁŠENÍ 

ze dne 17. 6. 2019 
                          

   Společnost CEZEA – šlechtitelská 

stanice, a.s. nabízí letní brigádu na 

začátku prázdnin vhodnou především 

pro mládež z Čejče a okolí ve věku 

od 15 ti let a s ukončenou školní 

docházkou. 

Hledáme spolehlivé brigádníky pro nenáročnou, ale 

pečlivou venkovní práci s rostlinami kukuřice při 

opylování, plánovanou s ohledem na počasí a 

prováděnou pod odborným dohledem stálých 

zaměstnanců. 

  

Termín brigády: červenec 2019 - v době kvetení 

kukuřice 

Pracovní doba: všední dny 6:30 - 15:00 ; dle potřeby i o 

sobotách 

 

Bonus za spolehlivost a pravidelnost docházky.  

Příplatek za práci v sobotu a o státních svátcích. 

Zázemí společnosti: šatny, sprchy, parkování a úschova 

kol, možnost stravování v blízkosti pracoviště. 

 

Na brigádu se můžete kdykoli nahlásit na telefonu 

518 361 257. Více informací na webu 

společnosti www.cezea.cz 

 

 

 

 

 

http://www.cezea.cz/


 

 

 

Společnost Naplnime.cz nabízí služby mobilní 

lahvovací linky, která přijede před Vaše vinařství a 

naplní vaše víno přímo u vás. Linka je k dispozici i 

malým vinařům. Plní se již od 3.000 

litrů. Již nyní si můžete rezervovat svůj 

termín na letošní rok nebo rok 2020. 

Veškeré dotazy a objednávky volejte na 

telefon 606 781 875 nebo 608 123 390, 

případně pište na info@naplnime.cz. 

Veškeré informace naleznete na www.naplnime.cz. 

 

 

 

Dětská ambulance Čejč, 

MUDr. Herůdková, 

oznamuje, že v úterý 18. 6. 

NEORDINUJE. 

Ordinaci zastupuje v tento den od 8 do 10 hodin 

MUDr. Hrbáčová v Prušánkách, telefon 723 011 998. 

 

 

 

mailto:info@naplnime.cz
http://www.naplnime.cz/

